
TRANCHE EN € TTC

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)

PARTICIPATION 

CCPSP

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)

TARIFS FAMILLES

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)

1 30,00 € 21,00 € 15,00 € 15,00 € 10,50 € 7,50 € 15,00 € 10,50 € 7,50 €

2 57,00 € 39,90 € 28,50 € 30,50 € 21,35 € 15,25 € 26,50 € 18,55 € 13,25 €

3 90,00 € 63,00 € 45,00 € 30,50 € 21,35 € 15,25 € 59,50 € 41,65 € 29,75 €

4 127,50 € 89,25 € 63,75 € 30,50 € 21,35 € 15,25 € 97,00 € 67,90 € 48,50 €

5 168,00 € 117,60 € 84,00 € 30,50 € 21,35 € 15,25 € 137,50 € 96,25 € 68,75 €

NAD 219,00 € 153,30 € 109,50 € 30,50 € 21,35 € 15,25 € 188,50 € 131,95 € 94,25 €

NAVETTE RPI 30,00 € 21,00 € 15,00 € 15,00 € 10,50 € 7,50 € 15,00 € 10,50 € 7,50 €

FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 90,00 € 30,50 € 21,35 € 15,25 € 59,50 €

TARIF après les 

vacances de printemps
24,00 € 24,00 €

FRAIS DE DOSSIER

(après 21/07)
24,00 € 24,00 €

Tranche 1 - Quotient familial mensuel : inférieur ou égal à 528 €

Tranche 2 - Quotient familial mensuel : compris entre 529 € et 770 €

Tranche 3 - Quotient familial mensuel : compris entre 771 € et 1033 €

Tranche 4 - Quotient familial mensuel : compris entre 1034 € et 1469 €

Tranche 5 - Quotient familial mensuel : supérieur ou égal à 1470 €

TRANSPORT SCOLAIRE RENTREE 2025/2026

TARIFS REGION 2025 RESTE A CHARGE AUX FAMILLES
MODULATION DU PARTENAIRE A02

EN € TTC

DEMI-PENSIONNAIRES PRIMAIRES



TRANSPORT SCOLAIRE RENTREE 2025/2026

TRANCHE EN € TTC

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)

PARTICIPATION 

CCPSP

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)

TARIFS FAMILLES

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)
1 30,00 € 21,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 € 30,00 € 21,00 € 15,00 €

2 57,00 € 39,90 € 28,50 € 0,00 € 0,00 € 57,00 € 39,90 € 28,50 €

3 90,00 € 63,00 € 45,00 € 0,00 € 0,00 € 90,00 € 63,00 € 45,00 €

4 127,50 € 89,25 € 63,75 € 0,00 € 0,00 € 127,50 € 89,25 € 63,75 €

5 168,00 € 117,60 € 84,00 € 0,00 € 0,00 € 168,00 € 117,60 € 84,00 €

NAD 219,00 € 153,30 € 109,50 € 0,00 € 0,00 € 219,00 € 153,30 € 109,50 €

FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 90,00 € 90,00 €

TARIF après les 

vacances de printemps
24,00 € 24,00 €

FRAIS DE DOSSIER

(après 20/07)
24,00 € 24,00 €

Tranche 1 - Quotient familial mensuel : inférieur ou égal à 528 €

Tranche 2 - Quotient familial mensuel : compris entre 529 € et 770 €

Tranche 3 - Quotient familial mensuel : compris entre 771 € et 1033 €

Tranche 4 - Quotient familial mensuel : compris entre 1034 € et 1469 €

Tranche 5 - Quotient familial mensuel : supérieur ou égal à 1470 €

DEMI-PENSIONNAIRES SECONDAIRES

TARIFS REGION 2025 RESTE A CHARGE AUX FAMILLES
MODULATION DU PARTENAIRE A02

EN € TTC



TRANSPORT SCOLAIRE RENTREE 2025/2026

TRANCHE TARIFS REGION

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)

PARTICIPATION 

CCPSP

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)

TARIFS FAMILLES

FRATRIES            

-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        

- 50%    

(4ème enfant 

et +)
1 24,00 € 16,80 € 12,00 € 0,00 € 0,00 € 24,00 € 16,80 € 12,00 €

2 43,50 € 30,45 € 21,75 € 0,00 € 0,00 € 43,50 € 30,45 € 21,75 €

3 70,50 € 49,35 € 35,25 € 0,00 € 0,00 € 70,50 € 49,35 € 35,25 €

4 105,00 € 73,50 € 52,50 € 0,00 € 0,00 € 105,00 € 73,50 € 52,50 €

5 135,00 € 94,50 € 67,50 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 94,50 € 67,50 €

NAD 168,00 € 117,60 € 84,00 € 0,00 € 0,00 € 168,00 € 117,60 € 84,00 €

FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 70,50 € 70,50 €

TARIF après les 

vacances de printemps
24,00 € 24,00 €

FRAIS DE DOSSIER

(après 20/07)
24,00 € 24,00 €

Tranche 1 - Quotient familial mensuel : inférieur ou égal à 528 €

Tranche 2 - Quotient familial mensuel : compris entre 529 € et 770 €

Tranche 3 - Quotient familial mensuel : compris entre 771 € et 1033 €

Tranche 4 - Quotient familial mensuel : compris entre 1034 € et 1469 €

Tranche 5 - Quotient familial mensuel : supérieur ou égal à 1470 €

RESTE A CHARGE AUX FAMILLESTARIFS REGION 2025
MODULATION DU PARTENAIRE A02

EN € TTC

INTERNES SECONDAIRES


